ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»____________ 2020 года                                                     № ______

О продлении сроков представления сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный период

с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 17 апреля 2020 года №727 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Продлить до 1 августа 2020 года срок представления сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, представляемых:
муниципальными служащими, замещавшими по состоянию на 31 декабря отчетного года должности муниципальной службы, предусмотренные перечнем должностей муниципальной службы
в Администрации города Ханты-Мансийска, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением Администрации города
Ханты-Мансийска от 24.02.2015 №415;

руководителями муниципальных учреждений города
Ханты-Мансийска.

2.Лица, указанные в пункте 1 настоящего постановления, могут представить уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года в течение одного месяца после окончания срока, указанного для их предоставления.
 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 1 мая 2020 года.
Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин